

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE KAVICHIOLI COMERCIO DE UNIFORMES LTDA ME RUA CARIOBA, 236 CENTRO - AMERICANA - SP CEP 13478-112 - FONE: 19981748440		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1 Nº 000.001.362 SÉRIE 001 FOLHA 1/2		 CHAVE DE ACESSO 3520 0618 1049 1800 0146 5500 1000 0013 6217 4501 3627 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
---	--	--	--	---	--

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDAS		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135200462675226 - 08/06/2020 - 12:35:45	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 165225870112	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTIVO TRIBUTÁRIO	CNPJ 18.104.918/0001-46	

DESTINATÁRIO/REMETENTE NOME/RAZÃO SOCIAL SOCIEDADE BENEFICENTE CAMINHO DE DAMASCO			CNPJ/CPF 48.211.585/0001-15	DATA DA EMISSÃO 08/06/2020
ENDEREÇO RUA GABRIELA, 178		BAIRRO/DISTRITO LABIENOPOLIS		CEP 17400-000
MUNICÍPIO GARCA		UF SP	FONE/FAX 19994460108	INSCRIÇÃO ESTADUAL
			DATA DA SAÍDA	HORA DA SAÍDA

CÁLCULO DO IMPOSTO BASE CÁLC. DO ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00	B. CÁLC. DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBST. 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 16.242,00
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS 0,00	VALOR TOTAL DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 16.242,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS NOME/RAZÃO SOCIAL						FRETE P. CONTA 9-SEM FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO						MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NÚMERO	PESO BRUTO 0,000	PESO LÍQUIDO 0,000					

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS													
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B. CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI	
0000001003	PIJAMA CIRURGICO AZUL CLARO MANGA CURTA TAM. M VALOR APROX. DOS TRIB.: R\$ 628,37 - FONTE IBPT	61099000	0/102	5102	UN	30,000	66,60	1.998,00	0,00	0,00	0,00	0	
0000001004	PIJAMA CIRURGICO AZUL CLARO MANGA CURTA TAM. G VALOR APROX. DOS TRIB.: R\$ 837,83 - FONTE IBPT	61099000	0/102	5102	UN	40,000	66,60	2.664,00	0,00	0,00	0,00	0	
0000001005	PIJAMA CIRURGICO AZUL CLARO MANGA CURTA TAM. GG VALOR APROX. DOS TRIB.: R\$ 628,37 - FONTE IBPT	61099000	0/102	5102	UN	30,000	66,60	1.998,00	0,00	0,00	0,00	0	
0000001007	PIJAMA CIRURGICO AZUL CLARO MANGA CURTA TAM. EXGG VALOR APROX. DOS TRIB.: R\$ 209,46 - FONTE IBPT	61099000	0/102	5102	UN	10,000	66,60	666,00	0,00	0,00	0,00	0	
0000001010	CALÇA DO PIJAMA CIRURGICO AZUL CLARO TAM. M VALOR APROX. DOS TRIB.: R\$ 562,33 - FONTE IBPT	61099000	0/102	5102	UN	30,000	59,60	1.788,00	0,00	0,00	0,00	0	
0000001011	CALÇA DO PIJAMA CIRURGICO AZUL CLARO TAM. G VALOR APROX. DOS TRIB.: R\$ 749,77 - FONTE IBPT	61099000	0/102	5102	UN	40,000	59,60	2.384,00	0,00	0,00	0,00	0	
0000001012	CALÇA DO PIJAMA CIRURGICO AZUL CLARO TAM. GG VALOR APROX. DOS TRIB.: R\$ 562,33 - FONTE IBPT	61099000	0/102	5102	UN	30,000	59,60	1.788,00	0,00	0,00	0,00	0	
0000001014	CALÇA DO PIJAMA CIRURGICO AZUL CLARO TAM. EXGG VALOR APROX. DOS TRIB.: R\$ 187,44 - FONTE IBPT	61099000	0/102	5102	UN	10,000	59,60	596,00	0,00	0,00	0,00	0	
000000103638	CAMISETA GOLA POLO AZUL MARINHO MANGA CURTA COM BORDADO COM SILK NA MANGATAM M VALOR APROX. DOS TRIB.: R\$ 185,55 - FONTE IBPT	61099000	0/102	5102	UN	10,000	59,00	590,00	0,00	0,00	0,00	0	

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES VALOR TOTAL APROXIMADO DOS TRIBUTOS FEDERAIS, ESTADUAIS E MUNICIPAIS: R\$ 5.108,14 (31,45%) - FONTE: IBPT. CONFIRA SUAS MERCADORIAS NO ATO DO RECEBIMENTO. -----PEÇAS FORNECIDAS PARA O HOSPITAL DE CAMPANHA DE POA -----DIA 03/06/2020 PAGO R\$ 14.980,00 -----REstante A PAGAR R\$ 1.262,00 DIA 10/06/2020-----DADOS PARA DEPOSITO BANCÁRIO BANCO DO BRASIL AGENCIA 6624-9 CONTA CORRENTE 9578-8 ----- PARA OBTER A SEGUNDA VIA DO DANFE OU XML DESTA NF-E. ACESSO HTTP://ERP.WEESY.COM.BR/DOWNLOAD/NFE.		RESERVADO AO FISCO
---	--	---------------------------

RECEBEMOS DE KAVICHIOLI COMERCIO DE UNIFORMES LTDA ME OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 08/06/2020 - VALOR TOTAL: R\$ 16.242,00 - DESTINATÁRIO: SOCIEDADE BENEFICENTE CAMINHO DE DAMASCO - RUA GABRIELA, 178 - LABIENOPOLIS - GARCA - SP.		NF-e Nº 000.001.362 SÉRIE 001
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

**KAVICHIOLI COMERCIO DE UNIFORMES
LTDA ME**RUA CARIOBA, 236
CENTRO - AMERICANA - SP
CEP 13478-112 - FONE: 19981748440**DANFE**DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA0 - ENTRADA
1 - SAÍDA**1**Nº 000.001.362
SÉRIE 001
FOLHA 2/2

CHAVE DE ACESSO

3520 0618 1049 1800 0146 5500 1000 0013 6217 4501 3627Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz AutorizadoraNATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDAS

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135200462675226 - 08/06/2020 - 12:35:45INSCRIÇÃO ESTADUAL
165225870112

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTIVO TRIBUTÁRIO

CNPJ

18.104.918/0001-46**DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS**

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B. CALC. ICMS	VALOR ICMS	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
000000103637	CAMISETA GOLA POLO AZUL MARINHO MANGA CURTA COM BORDADO E COM SILK NA MANGA TAM P VALOR APROX. DOS TRIB.: R\$ 185,55 - FONTE IBPT	61099000	0/102	5102	UN	10,000	59,00	590,00	0,00	0,00	0,00	0
000000103639	CAMISETA GOLA POLO AZUL MARINHO MANGA CURTA COM BORDADO E COM SILK NA MANGA TAM G VALOR APROX. DOS TRIB.: R\$ 185,55 - FONTE IBPT	61099000	0/102	5102	UN	10,000	59,00	590,00	0,00	0,00	0,00	0
000000103640	CAMISETA GOLA POLO AZUL MARINHO MANGA CURTA COM BORDADO E COM SILK NA MANGA TAM GG VALOR APROX. DOS TRIB.: R\$ 185,55 - FONTE IBPT	61099000	0/102	5102	UN	10,000	59,00	590,00	0,00	0,00	0,00	0



Sociedade Beneficente Caminho de Damasco - SBCD
HOSPITAL DE CAMPANHA DE POÁ
 Rua Gabriela,144 - Labienopolis - Garça / SP
 (11) 3645-3301
 CNPJ: 48.211.585/0001-15 - IE: Isento



IT	DESCRIÇÃO MATERIAIS	QTDE	Kavichioli		Lagerô		Garrucha		MELHOR PREÇO	FORNECEDOR
			UNIT	VALOR	UNIT	VALOR	UNIT	VALOR		
01	Pijama (Calça e Blusa)	110	R\$ 126,20	13.882,00	R\$ 137,80	15.158,00	R\$ 144,15	15.856,50	13.882,00	Kavichioli
02	Camiseta Gola Polo	40	R\$ 59,00	2.360,00	R\$ 62,50	3.687,50	R\$ 64,50	2.580,00	59,00	Kavichioli
03										
04										
05										

R\$ 16.242,00 R\$ 18.845,50 R\$ 18.436,50 13.941,00

Luciana Batistioli da Silva
 Luciana Batistioli da Silva
 Gerente Técnica de Saúde
 SBCD

 Aprovação